
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE
COMISSÃO DE SELEÇÃO DE ESTÁGIO EM INFORMÁTICA

EDITAL Nº 002, DE 11 DE MAIO DE 2009

O  PRESIDENTE DA COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DE 
INFORMÁTICA DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SERGIPE,  em 
conformidade com a competência que lhe foi atribuída pela Portaria n.º 032, de 18/03/2009, 
da  Exma.  Sra.  Procuradora-Chefe,  e  considerando  a  verificação  de  ocorrência  de  erro 
material no processamento da nota do candidato de inscrição número 58, resolve: 

Republicar o Resultado Final do Processo Seletivo para Estagiários de Informática.

Aracaju, 11 de maio de 2009.

Marcelo Siqueira da Silva
Presidente da Comissão 


